РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]      03.04.2025                                                                                  № 161

Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории Ононского муниципального округа на период прохождения зимовки общественного поголовья

В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляю:
1. Отменить режим «Повышенная готовность» с 03.04.2025 года на территории Ононского муниципального округа на период прохождения зимовки общественного поголовья
2.  Признать утратившим силу постановление № 40 от 03.02.2025 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Ононского муниципального округа на период прохождения зимовки общественного поголовья»
3. Данное постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.

Глава Ононского
муниципального округа                                                       О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.
8(30252)4-14-87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

03.0

4

.2025                                                                                  №

161

О

б отмене

режима «Повышенная готовность» на территории Ононского

муниципального округа

на период прохождения зимовки общественного

поголовья

В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского

муниципального округа

,

постановляю:

1.

Отменить

режим

«Повышенная

готовность»

с 03.04.2025 года

на

территории Ононского муниципального округа на период прохождения

зимовки общественного поголовья

2.

Признать утратившим силу постановление № 40 от 03.02.2025 года «

О

введении режима «Повышенная готовность» на территории Он

онского

муниципального округа на период пр

охождения зимовки общественного

поголовья

»

3.

Данное постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и

разместить на официальном сайте администрации Ононского

муниципального округа.

Глава Ононского

муниципального округа                                                       О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.

8(30252)4

-

14

-

87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     Забайкальский край     Администрация Ононского муниципального округа     Постановление     с. Нижний Цасучей            03.0 4 .2025                                                                                  №  161     О б отмене   режима «Повышенная готовность» на территории Ононского  муниципального округа  на период прохождения зимовки общественного  поголовья     В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского  муниципального округа ,  постановляю:   1.   Отменить  режим  «Повышенная  готовность»   с 03.04.2025 года   на  территории Ононского муниципального округа на период прохождения  зимовки общественного поголовья   2.    Признать утратившим силу постановление № 40 от 03.02.2025 года « О  введении режима «Повышенная готовность» на территории Он онского  муниципального округа на период пр охождения зимовки общественного  поголовья »   3.  Данное постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и  разместить на официальном сайте администрации Ононского  муниципального округа.       Глава Ононского   муниципального округа                                                       О.А. Бородина                 Исп. Беломестнова Н.Г.   8(30252)4 - 14 - 87